
[Szanowni Czytelnicy]

Acta Scientifica Academiae Ostroviensis. Sectio A, Nauki Humanistyczne,
Społeczne i Techniczne 5 (1), 7

2015

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

Szanowni Czytelnicy

Zeszyty Naukowe Acta Scientifica Academiae Ostroviensis. Sectio A, Nauki Humanistyczne, Społeczne i Techniczne to recenzowane czasopismo naukowe, wydawane przez Wyższą Szkołę Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim. Celem, który przyświeca wydawcy oraz redakcji jest stworzenie płaszczyzny wymiany doświadczeń badawczych z zakresu nauk społecznych na linii administracja – nauka – biznes, których rola jest kluczowa dla stymulowania zmian zachodzących w gospodarce.

Na łamach Zeszytów zamieszczane są artykuły, recenzje i inne materiały z zakresu nauk humanistycznych, społecznych oraz technicznych. Zamieszczone teksty obejmują swym zakresem takie obszary wiedzy jak: ekonomia, administracja, bezpieczeństwo, pedagogika, geodezja.

Prace przedstawione przez Autorów - pracowników naukowych WSBiP, jak i badaczy z innych ośrodków naukowych w kraju i zagranicy - przedstawione są w języku polskim i językach kongresowych. Pismo ukazuje się dwa razy w roku. Pełne teksty artykułów są dostępne pod adresem internetowym: zn.wsbip.edu.pl. Redakcja stara się czuwać nad merytoryczną stroną pisma, jednak za treści artykułów odpowiadają ich Autorzy. W związku z tym Wydawca ani Rada Naukowa nie ponoszą odpowiedzialności za skutki ewentualnych nierzetelności.

Redaktorzy składają wszystkim Autorom artykułów podziękowanie za podjęcie wysiłku i przygotowanie oryginalnych opracowań naukowych istotnie wzbogacających dorobek badań dotyczących tego zakresu.

Redakcja